[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

	ПИТЕРКАССИ
 ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

йышăну

_20.07.2018_    _29__ №

Питеркасси яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИТЕРКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2018_  № _29_
деревня Питеркино

О внесении изменений в постановление администрации  Питеркинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 18.01.2016 №3 «Об утверждении муниципальной  программы  малого и среднего предпринимательства   в Питеркинском сельском поселении Красночетайского района Чувашской Республики  на 2016-2020 годы»

          В соответствии с ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Питеркинского сельского   поселения Красночетайского района Чувашской Республики   постановляет:
          1. Внести в постановление администрации  Питеркинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 18.01.2016 № 3 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие  малого и среднего предпринимательства   в Питеркинском сельском поселении Красночетайского района Чувашской Республики  на 2016-2020 годы» следующие изменения:

1.1. Из паспорта программы абзац 1  раздела II муниципальной программы  исключить слова «целевая» в разных её склонениях;
1.2. В разделе II муниципальной программы  слова «2015-2017»  изменить на «2016-2020».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Питеркинского сельского поселения».

Глава Питеркинского

сельского поселения                                                                                 В.Г.Михуткин